様式第１号（第５条関係）
　　年　　　月　　　日

稲敷市水道事業管理者　様

稲敷市水道新設給水工事費補助金交付申請書

申請者
住　所
氏　名
連絡先

水道新設給水工事費補助金の交付を受けたいので、稲敷市水道新設給水工事費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

１．申請地の内容
　　地　　　番　：　稲敷市
　　所有者　：　住　所
　　　　　　　　　　氏　名
２．工事期間及び水道使用開始予定日
　　着手予定年月日　：　　　　　　年　　　月　　　日
　　完成予定年月日　：　　　　　　年　　　月　　　日
　　水道使用開始予定日　：　　　　　　年　　　月　　　日

３．補助金の交付申請額  ：　　      　　　　　円

４．添付書類
　（１）補助金交付申請の審査資料（様式第２号）
（２）平面図
（３）現況写真

　（４）その他管理者が特に必要と認める書類